“»
% au The Vert

FORMATO

40 ml

75 ml

300 ml

NOME DEL PRODOTTO

Gel shampoo e doccia
Lozione per il corpo
Balsamo dopobarba
Balsamo

Shampoo

Gel shampoo e doccia
Lozione per il corpo
Shampoo

Balsamo

Lozione per le mani
Gel shampoo e doccia
Shampoo

Balsamo

Sapone liquido per le mani

Lozione per il corpo

CODICE A BARRA

783320414688

783320414701

783320410291

783320414763

783320414718

783320414695

783320414725

783320414732

783320414756

783320414602

783320414541

783320414527

783320414510

783320414589

783320414565

BVLGAR

ETICHETTATURA AMBIENTALE RACCOLTA¥*

Tubo PET 1 Plastica
Tubo PET 1 Plastica
Bottiglia PET 1 Plastica

* Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo comune.

I



% Eau Parfumée BVLGARI

au The Vert

FORMATO NOME DEL PRODOTTO CODICE A BARRA ETICHETTATURA AMBIENTALE RACCOLTA*
Sapone 783320473210 ’
50g
Sapone trasparente 783320410222 Confezione C/PAP 81 Carta
758 Sapone 783320473227
12g Salvietta rinfrescante 783320473258 Confezione C/PE 90 Plastica
Fondo confezione
PAP 21 Carta
Coperchio confezione
Cofanetto
Interno
PET 1 Plastica
Guaina
50 g Sapone Confezione C/PAP 81 Carta
12g Salvietta rinfrescante Confezione C/PE 90 Plastica
Flacone C/GL 99 Vetro
10 ml Eau de Cologne
Tappo ALU 41 Alluminio

783320414800
Shampoo

Gel shampoo e doccia
75 ml Tubo PET 1 Plastica

Lozione per il corpo
I

\ Balsamo

* Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo comune. h



“»
% au The Blanc

FORMATO

40 ml

75 ml

300 ml

NOME DEL PRODOTTO

Lozione per il corpo
Balsamo dopobarba
Balsamo

Gel shampoo e doccia
Shampoo

Balsamo

Lozione per il corpo
Shampoo

Gel shampoo e doccia
Lozione per le mani
Gel shampoo e doccia
Shampoo

Balsamo

Sapone liquido per le mani

Lozione per il corpo

CODICE A BARRA

783320414428

783320410291

783320414442

783320414749

783320414626

783320414633

783320414640

783320414664

783320414671

783320414503

783320414473

783320414466

783320414459

783320414497

783320414480

BVLGAR

ETICHETTATURA AMBIENTALE RACCOLTA¥*

Tubo PET 1 Plastica
Tubo PET 1 Plastica
Bottiglia PET 1 Plastica

* Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo comune.

I



% Eau Parfumée BVLGARI

au The Blanc

FORMATO NOME DEL PRODOTTO CODICE A BARRA ETICHETTATURA AMBIENTALE RACCOLTA*
758 Sapone 783320473296
Confezione C/PAP 81 Carta
50g Sapone 783320473289
12g Salvietta rinfrescante 783320473328 Confezione C/PE 90 Plastica
Fondo confezione
PAP 21 Carta
Coperchio confezione
Cofanetto
Interno
PET 1 Plastica
Guaina
50 g Sapone Confezione C/PAP 81 Carta
12g Salvietta rinfrescante Confezione C/PE 90 Plastica
Flacone C/GL 99 Vetro
10 ml Eau de Cologne
Tappo ALU 41 Alluminio

783320414817
Shampoo

Gel shampoo e doccia
75 ml ' Tubo PET 1 Plastica
l Lozione per il corpo

I Balsamo

* Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo comune.



Bvilgari BVLGARI

Hotels & Resorts

FORMATO NOME DEL PRODOTTO CODICE A BARRA ETICHETTATURA AMBIENTALE RACCOLTA*
Shampoo 783320418174
Balsamo 783320419614
75 ml Tubo PET 1 Plastica
Lozione per il corpo 783320418198
Gel shampoo e doccia 783320418181
Sapone liquido per le mani 783320414992
Balsamo 783320414978
300 ml Shampoo 783320414961 Bottiglia PET 1 Plastica
Lozione per le mani 783320415005
Gel shampoo e doccia 783320414954
| Flacone C/GL 99 Vetro
10 ml Eau de Cologne 783320479373 I Tappo ALU 41 Alluminio
l Scatola PAP 21 Carta
50 g \ Sapone 783320479342 I Confezione C/PAP 81 Carta
12g l Salvietta rinfrescante 783320419607 I Confezione C/PE 90 Plastica

* Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo comune.



